Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной политике

	О проекте федерального закона № 835025-7 «О внесении изменения в статью 22 Федерального закона «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» (в части предоставления информации о состоянии здоровья лиц, не достигших возраста совершеннолетия)

Рассмотрев проект федерального закона № 835025-7 «О внесении изменения в статью 22 Федерального закона «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» (в части предоставления информации о состоянии здоровья лиц, не достигших возраста совершеннолетия), внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы членами Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации А.В.Кутеповым, Э.В.Исаковым, Т.А.Кусайко, И.Н.Каграманян, депутатом Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.А.Жигаревым (выписка из протокола заседания Совета Думы ГД ФС РФ от 09.12.2019  № 233 (102)),
Законодательная Дума Томской области постановляет:

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 835025-7                     «О внесении изменения в статью 22 Федерального закона «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации».
2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по охране здоровья.
	Председатель Законодательной Думы
Томской области

	 О.В. Козловская